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Equipo

nRecalvi Team
nJRT Motorsport

n()lub Deportiva One Racing
nBaporo Motorsport C.A
nRecalvn Team
uYa-Car Racing

YZM© scuderia Siroco Naron

aSmatch Fene

ce Deparisy

Clasificacion Provisional
Campeonato de Espafna de Rallyes de Asfalto

Pilato

Copiloto

Jorge CAGIAD SUEIRAS Priondad RFEDA jayiar MARTINEZ MARTINEZ

Daniel BERDOMAS LORENZO

Brais MIRON CARNES

Vehiculo
Alpine A110 GT+

Hyundai i20N Rally2

Enrique CRUZ RAMOQS PHotidsd REEDA veray Samuel MUJICA EUGENID Toyota GR Yaris Rally2

Joan VINYES DABAD

Miguel Angel FUSTER MARTINEZ

Dario CALVINO DOMINGUEZ

Daniel GANDOY PINEIRO

Ignacio SANESTEBAN PUENTE

@R8)sociacion Automovilistica MoecheAntonio AMOR BUSTABAD

BEscuder(a Siroco Narén

nAmomébll Club As Pontes

nEscuden’a As Somozas

KYMF scudetia Siroco Nardn

VI ElSarria Motor

mEscuu‘en’a Siroco Narcén

nEscudeyia Automovilistica Ferrol

mEscuderfa Collacios
nEscuden’a Villa de Llanes
mEscuden'a Ourense

Ruben LOPEZ REY

Richard FRANCO CASAS
Vicente CABARCOS BARRO
Pablo CALYQ GARCIA
Oscar ALVAREDO LOPEZ
Daniel ROCA LOPEZ

Pablo REY VAZQUEZ
Esteban VALLIN PEREZ
Pablo ALFARO CANETE

Miguel GAYOSD VAZQUEZ

mAsomamn Automovilistica MoecheDavid PUENTE PITA

mEscuden’a Siroco Narén
n‘(a{}ar Racing

aEscuden'a Siroco Narén
mEs:uden’a Siroco Narén
mEscuderia Siroco Nardn

FLRFena Autocross Arteixo

s Motorsport

mEscudena Automovilistica Ferrol

mEscuderfa La Corufia

Victor Manuel MENDEZ DOPICO

Victor SOLORZANO GARCIA

Francisco PRIETO VILARIND

Dieqo GONZALEZ CASTRO

Jose Maria BLANCO PEREZ

Santiago PENA INFANTE

Hector DIAZ BALDOMIR

Mateo GARCIA GUERRA

David Brais MARINAS LOPEZ

mAsomac:én Automovilistica MoecheJuan Jose SUEIRAS FERNANDEZ

pE Al scuderfa Rias Baixas

Jose Antonio MARTINEZ DEL RIO

Jordi MERCADER FARRERO
Diego FUENTES VEGA
Francisco GARCIA CARIDAD
Sergio DIAZ MONTERO
Daniel RAMIREZ SOTOQ
Marcos LOPEZ RAMOS
Maria Elena PINON RODRIGUEZ
Jose Antonio SECO ANTON
Jose Luis LOPEZ FONTAQ
Jose Luis CALVO GARCIA
Jose Manuel LGPEZ PARDO
Sergio ROCA LOPEZ

Luis HERNANDEZ VEIGA
Irene CASO ALVAREZ

Javier ALFARO CANETE
Carlos GUITIAN AMIAMA
Maria Jose CHAO SANCHEZ

Manuel LOPEZ MILLOR

Hyundai i20N Rally2
Alpine A110 GT+
Peugeot 205 Proto

Peugeot 106 GTi

Suzuki Swift Sport Rally5-Kit

Seat 1430 Especial 1800
BMW M3 (E36)

Peugeot 106 XSi

BMW M3

BMW 325i (E30)

Renault Twingo R2
Citrgen Saxo VTS

Suzuki Swift Sport R+ N5
Dacia Sandero Eco Cup
Dacia Sandero Eco Cup
Dacia Sandero Eco Cup
BMW 325i (E36)

Citroen Saxo VTS

Algjandro VAQUEIRO TRONCOSO Dacia Sandero Eco Cup

Francisco RODRIGUEZ COBA

Diego GARCIA DIAZ

BMW 3251 (E36)

Citroen Saxo VTS

Roberto Carlos FERREIRQ PORTO BMW 325i (E30)

Benito Vicente VARELA SALIDQ

Santiago ALLER FERNANDEZ

Peugeot 106 Rallye

Citroen Saxo

Jose Manuel LOPEZ CASTRILLONDacia Sandero Eco Cup

Lucia RODRIGUEZ FERREIRO

Marcos MUINO CALVO

David MIGUEZ CASTRO

BMW 320i (E36)
Citraen Saxo Kit Car

Fiat Seicento

1°RGT

1° Rally2
2° Rally2
3° Rally2

2° R-GT

1°Proto EZN 6

1°H

19 R5-Kit

2°H

3°H

4°H

5°H

6°H

1° Rally4

7°H

1° NS

12 N3

3°N3

8°H

9o H

4° N3

10°H

11°H

12°H

13°H

14° H

15°H

16° H

17°H

Primero
Anterior

00:35.700
00:35.700
00:52.400
00:16.700
01:37.100
00:44.700
02:02.100
00:25.000
08:26.300
06:24.200
12:11.100
03:44.800
12:12.700
00:01.600
12:48.400
00:35.700
14:11.900
01:23.500
14:43.800
00:31.900
15:34.700
00:50.900
16:30.400
00:55.700
17:12.700

© 00:42.300
17:30.400
00:17.700
18:30.500
01:00.100
18:54.200
00:23.700
19:27.900
00:33.700
19:57.200
00:29.300
20:07.700
00:10.500
21:01.600
10°2 G0s3.900
21:06.500
00:04.900
21:20.300
00:13.800
22:34,700
01:14.400
23:05.300
00:30.600

. 23:10.500
00:05.200
24:04.500
00:54.000
25:34.100
01:29.600
25:53.500
16°2 00-19.400
170 2559.900
00:06.400
27:46.700

18°2
: 07:46.800

2°3

33

4°3

Tiempo

01:08:01.500

01:08:37.600

01:08:54.300

01:09:39.000

01:10:04.000
(00:15.000)

01:16:28.200

01:20:13.000

01:20:14.600

01:20:50.300

01:22:13.800

01:22:45.700
(01:00.000)

01:23:36.600

01:24:32.300

01:25:14.600

01:25:32.300

01:26:32.400
(10:00.000)

01:26:56.100

01:27:29.800

01:27:5%.100

01:28:09.600

01:29:03.500

01:29:08.400
(01:20.000)

01:29:22.200
(00:10.400)

01:30:36.600
(10:00.000)

01:31:07.200

01:31:12.400

01:32:06.400

01:33:36.000

01:33:55.400

01:34:01.800
(10:00.000)

01:35:48.600
(02:50,100)



Primero

Copiloto Vehiculo Cat  Anterior  Tiempo

e p ) ‘ o _ N ) _. 30:34.400  01:38:36.300
320 ([gpsociacion Automovilistica MoecheAdrian RODRIGUEZ LOPEZ Roberto RODRIGUEZ LOPEZ ~ BMW 325i (E36) BH IR haonod)
313 ([ERPRalvon Pablo FUENTE RAMOS David BERBIL RUIZ Dacia Sandero Eco Cu eng 73 A0 05300
Y P ° godenoe e
- i e " el . . .. 32:33.800  D1:40:35.700
34 mcmn Escuderia Mifio Lucense Mario LOPEZ MUNOZ Sergio YANEZ QUIROGA Citroen AX Sport 19°H 20°2 01-10.400 02:10.000)
350 ([EJPescuderia La Coruria Femnando LOPEZ PEREZ Alejandro LOPEZ GONZALEZ  Ford Ka won 2102 227890 514129 500
s 00:53.800
i an s . , o, 3548000
360 ([EgPescuderia Siroco Narén Francisco OCAMPO LOPEZ Carlos RODRIGUEZ RODRIGUEZ ~ Peugeot 208 PureTech 1.2TN3  7°N3 893 . "\ 01:43:49.900
370 (RPEscuderie Siroco Nardn Maximo PITA HERMIDA Javier PICO DIAZ Seat Marbella GL 20H 209 530S0 o0 632400
0242500
01:17:04.00002:25:05.
38° mrzvs MotorSport Miguel RUZO PEREZ Vanessa PAN SANCHEZ Peugeot 106 BN By DZ?ES(‘;)EL;OO
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Cat  Comentarios

Escuderia La Corufia lago CAAMANO FIGUEIRA Jose Alberto RODRIGUEZ GONZALEZ Citroen C3 Rally2 Rally2 1 Averia mecanica
Asociacion As Pontes Motorsport Diego VARELA PINEIRO Jose Angel FENTE GOMEZ Hyundai iZON Rally2 Rally2 1 Notoma salida

3 Escuderfa Pontevedra 1984 Antonio LOPEZ LENCE Santiago GiL SENORANS Porsche 911 Carrera RS ProtoE2N 1  Salida de carretera
4 AR IE scuderia Siroco Naron Javier BOUZA DIAZ Ivan BOUZA LAGE Suzuki Swift Sport Rally5-Kit  R5-Kit 3 Salida de carretera
5 i LV AE scuderia Sitoco Naron Javier PUENTES COUTD Maria Carmen ROMEU TEIJEIRO Seal 1430 Especial 1800 H 2 Noloma salida

6 Asociacion Automovilistica Moeche Carlos LOPEZ FREIRE David SAAVEDRA RICO BMW M3 (E36) H 2 Salida de carretera
7 Escuderia Siroco Naron Francisco RODRIGUEZ PINEIRO Estefania LOUREIRG LAMAS BMW 320i (E36) H 2 Notoma salida

8 Escuderia Siroco Narén Eugenio PITA RODRIGUEZ Sara SANTIN LOURENCO Peugeot 208 VTi R2 Rally4 2 Notoma salida

9 Asociacion Automovilistica Moeche Sergio FERNANDEZ FONTAO  Manuel FERREIRA VERGARA BMW 320i (E36) H 2 Averia mecanica
10 Automovil Club AIA Tomas LLINARES LLORET Miriam ANTELO RAMIREZ Dacia Sandero Eco Cup N3 3 Notoma salida

11 Federacion Automovilismo Principado de Asturias Alvaro PUERTA FERNANDEZ David FERNANDEZ MACEDA Dacia Sandero Eco Cup N3 3  Salida de carretera
12 Pena Autocross Arteixo Felipe LODEIRO GONZALEZ Andrea LODEIRO SOUTO Peugeot 106 2 No Toma Salida

13 Escuderia Siroco Narén Diego RIVERA PICO Alberto ACCION TELIDO Peugeot 106 2 Notoma salida

14 Escuderia Siroco Naron Francisco Jose RIVERA PUENTE Elena LUACES PARAPAR Citroen DS3 R1 R1 3 Notoma salida

15 Asociacién Automovilistica Moeche Manue! Adrian GARCIA IGLESIAS Yeray PAREDES DIAZ Citroen Saxo VTS H 2 Notoma salida

Observaciones:
N°1, 3, 29, 31 pendientes de Verificacion Tecnica Final

Jose Raman Padin Freire
Director de Carrera DC-03026-ESP/GA
Naron, 23:30 horas del 24 de Mayo de 2025



